20. Domine, Deus virtutum, converte nos, et ostende faciem tuam, et salvi erimus.

PSALMUS LXXX.

Celebrat beneficium liberationis ex Ægypto. Deinde Deum denuntiatum inducit, si sibi non obtemperaret, calamitatem; sin obtemperavit, felicitatem.

In finem,

1. Pro torcularibus, Psalmus ipsi Asaph.

2. Exultate Deo adjutori nostro; jubilate Deo Jacob.

3. Sumite psalmum, et date tympanum, psalterium jucundum, cum chithara.

4. Baccinate in neomenia tuba, in insigui die solemnitatis vestre;

5. Quia præceptum in Israel est, et iudicium Deo Jacob.

6. Testimonium in Joseph posuit illud cum exiret de terra Ægypti, linguam quam non noverat audivit.

7. Divertit ab oneribus dorsum ejus; manus ejus in cophino servierunt.

8. In tribulatione invocasti me, et liberavi te. Exaudivi te in abscondito tempestatis; *probari te apud aquam contradictionis.

9. Audi, populus meus, et contestabor te, Israel, si audieris me,

10. Non *erit in te deus recens, neque adorabis deum alienum.

11. Ego enim sum Dominus Deus tuus, qui dixi te de terra Ægypti. Dilata os tuum, et implebo illud.

12. Et non audivit populus meus vocem meam; et non Israel non intendit mihi.

13. *Et dimisi eos secundum desideria cordis eorum; ibant in adventivibus suis.

14. *Si populus meus audisset me, Israel si in vis meis ambulasset,

15. Pro nihilo forsitan inimicos eorum humiliasset, et super tribulantes eos misisset manum meam.

16. Inimici Domini mentiti sunt ei; et erit tempus eorum in secula.

17. Et clavavit eos et adipe frument; et de petra melle saturavit eos.

¹ Gen. 41, 9.
² Exod. 17, 5.
³ Exod. 30, 3.
⁴ Act. 14, 15.

PSALMUS LXXXI.

Injaste jura administrantibus exitum minar, precans Christi adventum, qui ad terra præstat.

1. Psalmus Asaph.

Deus stetit in synagoga deorum; in medio autem deos diducit.

2. Usquequo judicatis iniquitatem? et facies peccatorum sumitis?

3. Judicatis egeno et pupillo; humilem et pauperem justificatis.

4. *Eripite pauperem, et egrom de manu peccatorum liberate.

5. Nescierunt, neque intellexerunt; in tenebris ambulat; movebuntur omnia fundamenta terræ.

6. *Ego dixi: Dil estis, et filii Exochi omnes;

7. Vos autem sicut homines morimini, et sicut unus de principibus cedetis.

8. Surge, Deus, judica terram, quoniam tu hereditabis in omnibus gentibus.

PSALMUS LXXXII.

Ismaelitis, Saraconis, et ceteris, eorum partem contra Ecclesiam sequentibus, exitum precatur. Psalmus est propheticus.

1. Canticum Psalmi Asaph.

2. Deus, quis similis erit tibi? Ne taceas, neque compescaris, Deus,